
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Carbonblack Technology B.V. (hierna ook: Carbonblack). 28-09-2023 
 1

Carbonblack Technology B.V., statutair gevestigd te Den Haag, feitelijk
(voorheen) gevestigd te (2514 BW) Den Haag aan de Smidswater 18. De
onderneming is 22 april 2021 opgericht.

28-09-2023 
 1

Volgens opgave KvK:
SBI-code: 2670 - Vervaardiging van optische instrumenten en apparatuur.
De ontw ikkeling, fabricage en verkoop van projectieschermen.

28-09-2023 
 1

Er zijn nog geen financiële gegevens ontvangen. 28-09-2023 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 19-09-2024
Insolventienummer F.09/23/233
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000299220:F001
Datum uitspraak 29-08-2023

R-C mr. M. van Nooijen
Curator mr G.J. de Bock

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0b786b59-5546-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=10fb7f3b-be5d-e411-9401-005056ac7d63


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

0

Toelichting 

Voor zover bekend geen.

28-09-2023 
 1

€ 0,00
28-09-2023 

 1

van 

29-8-2023

t/m 

29-9-2023

28-09-2023 
 1

van 

30-9-2023

t/m 

21-12-2023

21-12-2023 
 2

van 

22-12-2023

t/m 

21-3-2024

21-03-2024 
 3

van 

22-3-2024

t/m 

20-6-2024

20-06-2024 
 4

van 

21-6-2024

t/m 

19-9-2024

19-09-2024
 5



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 18 min

2 1 uur 30 min

3 1 uur 54 min

4 2 uur 6 min

5 3 uur 54 min

totaal 11 uur 42 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder is Carbonblack Industries B.V. De
bestuurder en enig aandeelhouder van Carbonblack Industries B.V. is de heer
L.P. Mahon.

28-09-2023 
 1

Voor zover bekend geen. 28-09-2023 
 1

Niet bekend. 28-09-2023 
 1

Voor zover bekend geen. 28-09-2023 
 1

Het faillissement is aangevraagd door een schuldeiser van Carbonblack. Deze
schuldeiser heeft een onbetaalde vordering van in hoofdsom € 100.000,-
vanwege de niet-nakoming van een overeenkomst tot levering van
projectieschermen. Op 7 december 2022 heeft de rechtbank Amsterdam
Carbonblack bij verstek veroordeeld tot betaling van dit bedrag, vermeerderd
met rente en kosten.

Na een mislukte poging het verstekvonnis te executeren heeft de schuldeiser
op 6 juli 2023 een verzoek ingediend tot faillietverklaring van Carbonblack. De
faillietverklaring is bij verstek uitgesproken.

De bestuurder van Carbonblack heeft tot op heden geen contact opgenomen
met de curator, zodat in deze fase niet nader kan worden ingegaan op de
oorzaken van het faillissement.

28-09-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Voor zover bekend geen.

28-09-2023 
 1

Toelichting 

Voor zover bekend geen.

28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Geen. 28-09-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Nog onbekend

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voor zover bekend geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Geen. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voor zover bekend geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Geen. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Onbekend.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Carbonblack hield een rekening aan bij ING welke rekening reeds in maart
2023 is opgeheven.

28-09-2023 
 1

Onbekend. 28-09-2023 
 1

Onbekend. 28-09-2023 
 1

Onbekend. 28-09-2023 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Onbekend. 28-09-2023 
 1

Onbekend. 28-09-2023 
 1

Onbekend. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

28-09-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

Er is nog geen administratie ontvangen. 28-09-2023 
 1

Er zijn diverse stukken aangeleverd. 20-06-2024 
 4

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

28-09-2023 
 1

In onderzoek
28-09-2023 

 1

In onderzoek. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Salaris curator PM.

28-09-2023 
 1

€ 0,00
28-09-2023 

 1

€ 22.262,00
21-03-2024 

 3



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 0,00
28-09-2023 

 1

€ 0,00
28-09-2023 

 1

1
28-09-2023 

 1

€ 132.685,87
28-09-2023 

 1

Nog niet bekend. 28-09-2023 
 1

Plaatsen en bevestigen. 28-09-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Voor zover bekend geen. 28-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 28-09-2023 
 1

Geen. 28-09-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

contact leggen met bestuurder
ontvangen en onderzoeken administratie
onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid, paulianeus handelen en
rechtmatigheid

28-09-2023 
 1

Na verkregen administratie deze onderzoeken en aanvangen met het
onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid, paulianeus handelen en
rechtmatigheid.

21-12-2023 
 2

Nog niet bekend. 28-09-2023 
 1

19-12-2024 19-09-2024
 5

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


